ISTITUTO DEI CIECHI

Opere riunite "I Florio - F. ed A. Salamone”

90142 PALERMO - Via Angio, 27

Telefoni — Centralino: 091540324 — Amministrazione: (091540286 — Fax 091540555

Cod. Fisc. 30016530828

N. _di prot. Risposta a nota del M.

OGGETTO:  Determina n. 6 del 19.01.2021 - Fornitura applicativi in Saas - Kibernetes

Aile_ge;zi N. Palermo,

2)

3)

[I. DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Visto 1l Regolamento degh uffici e dei servizi dell’Ente, approvato
dall” Assessorato regionale alla P.1. con D.D.G. n. 169/XVIII del 12 marzo 2008;
Ritenuto, a seguito di una comparazione dei servizi offerti da societa operanti
nell’ambito della fornitura di servizi informatici per le PA, di  dovere acquisire,
tramite Consip S.p.A., i programmi della Soc.Kibernetes:

Visto I'ordinativo di fornitura n. 1571305/2021 del 19/01/2021 relativo alla
fornitura e manutenzione del software Servizi SaaS per la gestione dell’area della
ragioneria, del personale, della segreteria, e del portale amministrazione
trasparente;

Considerato che il canone biennale richiesto ¢ pari ad euro 24.500,00 IVA inclusa
Ritenuta la opportunita di procedere alla fornitura di cut in premessa

DETERMINA

D1 autorizzare la fornitura e manutenzione del software Servizi SaaS per la
gestione dell’area della ragioneria, del personale, della segreteria, e del portale
amministrazione trasparente, fornito dalla Soc. Kibernetes, con sede in Palermo,
Via G. Campolo, 72 nonché il supporto alla redazione dei bilanci

D1 far gravare la relativa spesa annuale di € 12.250,00 IVA compresa, sul capitolo
19 del bilancio dell’anno 2021;

Dare atto che il presente provvedimento ¢ immediatamente esecutivo.

';Agllnnﬁnis‘rraﬁ\r()
{ i 19 S O = ]
\ (Dott.ssg-Patfi Carmela)
N O SRS

P
y8

CGng -\

P M A
L



